

# FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NAKLADANIE  
S ODPADMI



<b>DODÁVATEĽ</b> <b>FURA s.r.o.</b> SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSBX Čis. účtu: SK277500000004028945776  Stredisko: 3	<b>ADRESÁT:</b>  <b>Obec Paskova</b> <b>obecny urad</b> <b>Paskova 66</b> <b>049 32 Stitnik</b>
<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Obec Paskova</b> obecny urad Paskova 66 049 32 Stitnik	<b>Faktúra číslo 8095/21</b> <b>Var. symbol 809521</b> <b>Konšt. symbol 0308</b>  <b>Celkom k úhrade 408.45 €</b>
IČO: 00328626 DIČ: 2020961525 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol  Dátum dod. služby/tovaru 17.08.2021 Dátum vystavenia 17.08.2021 Dátum splatnosti do 31.08.2021
Dodav. zapísany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturujeme Vám za odvoz a zneskodnenie odpadu z VKK  
 za obdobie: AUGUST 2021  
 Kod odpadu: 200307 Hmotnost odpadu: 3,15 t

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Zneškodnenie odpadu	35.00000	3.1500 t		20.00	110.25	22.05	132.30
Doprava a manipulácia	60.00000	1.0000 ks		20.00	60.00	12.00	72.00
Doprava a manipulácia 2	80.00000	1.0000 ks		20.00	80.00	16.00	96.00
Vedenie evidencie odpadu	3.50000	1.0000 ks		20.00	3.50	0.70	4.20
Poplatok podľa 329/2018 Z.z.	33.00000	3.1500 t			103.95		103.95

### Rekapitulácia :

\*\*\*\*\*  
 Spolu 357.70 €  
 DPH 50.75 €

**Celkom k úhrade : 408.45 €**

Obecný úrad Paškova

Potvrdzujem vecnú a cenovú správnosť  
 faktúry, zapísanej v knihe došlých  
 faktúr pod č. : .....103.....

Účtovať na farchu rozpočtu:

kap. :            pol. :

Dátum : 19.8.2021

